M. fuit'. Nam 'carmina tantum nostra ualent', Musa, 'tela inter Martia, quantum' 'dulcis aquae salientis sitim restinguere riuo'. Et ut suum me amplius familiarem rescisset, illud etiam Terentianum adieci: 'Olim isti fuit generi quoniam questus apud saeclum prius'. Nunc itaque ita litterae suos . . . . quicquid Elicon uerbialibus horreis entecatum possederat in ipsis potestatum culminibus hereditario iure transferret catus extendunt. Illa exhilarata uersiculis, ut-  
 612  
 19 pote | quasi Meonem senem uiseret recitantem, laudatorio  
 10 palmulae tactu meam mulsit caesariem percussaque mollius  
 ceruice quam decuit: Eia, inquit, Fabi, Anacreonticis iam-  
 dudum nouus mistes initiatu*s* es sacris; ne quid ergo meo  
 tibi desit tirunculo, accipe parem dogmatis gratiam et  
 quatenus nostra te satyra lasciuienti uerborum rore per-  
 15 cussit uadatumque te sui retinet amoris inlecebra, redde  
 quod deuerbas sipnotico et quidquid libet Niliacis exarare  
 papiris, feriatis aurium sedibus percipe; nec deerit histo-  
 20 riae quilibet effectus cuius te uisceribus interstingi po-  
 posceris. Tum ego: Index te libelli || fefellit, generosa 613  
 20 loquacitas; non mihi cornutus adulter arripitur nec imbre  
 mendaci lusa [Danae] uirgo cantatur, dum suo iudicio

2 Verg. ecl. V 47 (saliente)

4 Ter. Eun. 246

1 musae *M* 2 saliente *D* 3 resciscet *H* recisset *T*  
 5 uetus *α* *E* questus *G* = querella apud *PR* apud *ω* 6 qui  
 quid eligon *R M*, qui qui de lign *P* qui que deligon *T* quequid  
 eligon *D* quicquid elicon *ω* elicon *M*, uerbialibus *TM*, *β* deest  
 si quis vel sim. alqd. quo add *Muncker* sentecatum *G* sente-  
 catum *H* 8 catos *E* cados *Scriverius* exhilarata *T* exhilarata *G*  
 9 quasi] quae *RHM*, quem *T* 10 me <sup>am</sup> conmulsit *M*  
 (suprascr m. 2) 11 inquit *PH* faui *PRHT* anacreonon-  
 ticis *RT* anacreon\*\*ticis *H* 12 mistes] antistes *E* 14 nr̄am  
 te satyra *P* nr̄am te satyram *D* satira *G* 16 deuerbas *P*  
 debebas *E* debebas *ω* sipnoticon *H* sipnotico *ω* (schol atrāmto *E*)  
 sepioticon *edd* hipnotice (= dic quid enarres somnians)? *He*  
 an: ipno tuo? *He* et *Plasberg* quicquid *T* 18 interstingi *PR*  
 -stringi *ω* 20 mihi non *RD* 21 id danae *αG* eraso id *DG*  
 cum *G*

M. deus sibi pecudem praetulit et hanc auro decepit quam potestate nequuit; non suillo canimus morsu depastum amantis iuuenis femur nec in meis libellulis sub falsa alite puerilis pependit lasciuia; non olorinis reptantem adulterum plumis, oua pulligera uirginibus inculcantem quam 5 semina puerigena uisceribus infundentem, nec lignides puellas inquirimus, Ero atque Psicen, poeticas garrulantes ineptias, dum haec lumen queritur extinctum, illa deflet incensum, ut Psice uidendo perderet et Ero non uidendo perisset; nec referam uirginali figmento Aricinam || lusam 614  
 21 uirginem, dum quaereret Iuppiter quod magis esse uellet 11 quam fuerat. Mutatas itaque uanitates manifestare cupimus, non manifesta mutando fuscamus, ut senior deus innitus exerceat et sol fulgoris igne deposito malit animalibus exarari rugis quam radiis; certos itaque nos rerum 15 praestolamur effectus, quo sepulto mendacis Greciae fabuloso commento quid misticum in his sapere debeat cerebrum agnoscamus. Tum illa: Unde haec tibi, inquit, homuncule, tantam ignorantiae scientiam, unde tam ratum ordinem ignorandi? Dum enim saeculis intacta exquiris, 20 ostendis te sapienter scire quod nescis. Cui ego: Si his, quibus ignorare aliiquid contingit, ne ipsut quidem nescire suum scire contingere, quanto satius erat eis etiam non